

Årsredovisning för
Olovsunds Bygg AB

559385-7187

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Hillilä von Melsted
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Olovsunds Bygg AB, 559385-7187, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades i juni 2022 och bedriver sedan dess byggfirma. Vi utför alla slags byggnationer, från totalentreprenad vid nybyggnation av fastighet till mindre snickeriuppdrag. Kunderna är både företag och privatpersoner.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 159 905	2 166 618	952 196
Resultat efter finansiella poster	4 532	291 498	391 597
Soliditet %	31,8	56,3	48,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har för 2024 ökat med nästan 46% men kostnaderna för underentreprenörer har varit höga varför vinsten ändå uteblivit.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	118 980	229 644
Balanseras i ny räkning		229 644	-229 644
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			-551
Belopp vid årets utgång	25 000	98 624	-551

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	98 624
Årets resultat	-551
Summa	98 073
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	98 073
Summa	98 073

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 159 905	2 166 618
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 159 905	2 166 618
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 838 973	-496 711
Övriga externa kostnader		-406 738	-407 202
Personalkostnader	2	-901 860	-936 208
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 597	-4 597
Övriga rörelsekostnader		0	-30 917
Summa rörelsekostnader		-3 152 168	-1 875 635
Rörelseresultat		7 737	290 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		608	515
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 813	0
Summa finansiella poster		-3 205	515
Resultat efter finansiella poster		4 532	291 498
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 494	961
Summa bokslutsdispositioner		1 494	961
Resultat före skatt		6 026	292 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 577	-62 815
Årets resultat		-551	229 644

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 110	15 707
Summa materiella anläggningstillgångar		11 110	15 707
Summa anläggningstillgångar		11 110	15 707
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		166 478	456 864
Övriga fordringar		70 577	566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 446	28 508
Summa kortfristiga fordringar		254 501	485 938
Kassa och bank			
Kassa och bank		121 235	163 897
Summa kassa och bank		121 235	163 897
Summa omsättningstillgångar		375 736	649 835
SUMMA TILLGÅNGAR		386 846	665 542

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		98 624	118 980
Årets resultat		-551	229 644
Summa fritt eget kapital		98 073	348 624
Summa eget kapital		123 073	373 624
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	1 494
Summa obeskattade reserver		0	1 494
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		85 516	44 653
Skatteskulder		0	73 687
Övriga skulder		175 258	170 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 999	1 157
Summa kortfristiga skulder		263 773	290 424
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		386 846	665 542

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	22 986	57 986
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-35 000
Utgående anskaffningsvärden	22 986	22 986
Ingående avskrivningar	-7 279	-6 765
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		4 083
Årets avskrivningar	-4 597	-4 597
Utgående avskrivningar	-11 876	-7 279
Redovisat värde	11 110	15 707

Underskrifter

Stockholm

Christian Hillilä von Melsted
Christian Hillilä von Melsted
Styrelseledamot

2025-06-26
Datum